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Yazarlar

Mustafa Oğuz Demiralp, (22 Ocak 1952, İstanbul), Türk diplomat,
(E) Büyükelçi. Temmuz 1971’de İstanbul Saint Joseph Fransız

Lisesi'nden ve Ocak 1976’da Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nden mezun
oldu. 1997-2000 yılları arasında Dışişleri Bakanı Özel Müşaviri;
Büyükelçi sıfatıyla 2000-2002 yılları arasında Dünya Ticaret Örgütü
(DTÖ) nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi (2000-2002), BM Ticaret ve
Kalkınma Konferansı (UNCTAD) Konseyi Başkan Yardımcısı, DTÖ
Ticaret ve Yatırım Çalışma Grubu Başkanı, DTÖ Ticaret ve Çevre Komitesi Başkanı; 2002-2005
yılları arasında Avrupa Birliği (AB) nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi;  2005-2009 yılları arasında
AB Genel Sekreteri; 2009-2010 yılları arasında Bern Büyükelçisi; 2010-2013 yıllarında BM
Cenevre Ofisi Türkiye Daimi Temsilcisi ve 2014-2017 yılları arasında Meksika Büyükelçisi olarak
görev yapmıştır. İngilizce ve Fransızca bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

İletişim: ouzdemiralp@yahoo.com

Mustafa Oğuz DEMİRALP

Merve Önenli Güven, Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
bölümünde 2003 yılında lisansını, Sabancı Üniversitesi Uyuşmazlık

Analizi ve Çözümü bölümünde de 2005 yılında “Mirror Images of
Terrorist Incidents in the News: News Coverage and Problem Solving
Attitudes Towards Conflicts” teziyle yüksek lisansını tamamlamıştır.
Önenli Güven’in kamu, akademi ve düşünce kuruluşu alanı dahil olmak
üzere 16 yıllık deneyimi bulunmaktadır. 2021 yılında Ortadoğu Teknik
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünden “Construction and Re-Construction of
Cultural Codes through Political Violence: The Case of Kurdish Nationalism” teziyle doktora
derecesini almıştır. Araştırma alanları, sosyal psikoloji ve politik psikoloji temelinde radikalleşme,
uyuşmazlık analizi ve çözümü, terörizm ve terörizmle mücadele üzerinedir. Önenli Güven,
halihazırda çalışmalarını bağımsız araştırmacı olarak sürdürmektedir.

İletişim: merveonenli@yahoo.com

Merve ÖNENLİ GÜVEN

Onur Uraz, Hacettepe Universitesi Hukuk Fakültesi Milletlerarası
Kamu Hukuku Anabilim Dalında Doktor Öğretim Görevlisidir.

Araştırmaları soykırım suçu başta olmak üzere uluslararası ceza hukuku,
AB hukuku, insan hakları hukuku ve uluslararası enerji hukuku alanlarına
yoğunlaşmaktadır. Uraz, 2011 yılında Gazi Üniversitesi Hukuk
Fakültesi’nden mezun olmuş ve 2012 senesinde Ankara Barosu’na
kaydolmuştur., 2014 yılında University of Glasgow’dan Hukuk yüksek lisans derecesini, 2020
yılında ise Southamtpon Üniversitesi Hukuk fakültesinden doktara derecesini almıştır. Uraz 2014
yılından bu yana Uluslararası Soykırım Akademisyenler Birliği (IAGS)’in karar komitesi üyesidir. 

İletişim: onururaz@hacettepe.edu.tr.

Onur URAZ
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Dr. Ali Oğuz Diriöz, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB
ETÜ) Uluslararası Girişimcilik ve Küreselleşme Bölümünde Öğretim

Üyesidir. İlaveten, TOBB ETÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
Bölümünde de düzenli olarak ders vermektedir. 2020’den bu yana TOBB
ETÜ Taşkent’in de akademik kadrosunda yer almaktadır. TOBB ETÜ’den
önce Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde Öğretim
Görevlisi ve Araştırma Görevlisi olarak dersler vermiştir. Öncesinde ise,  Dünya Bankasında
Danışman olarak su ile ilgili çalışmada yer almıştır: Status of Water Sector Regulation in The Middle
East and North Africa (2017). Dr. Diriöz’ün ilgi alanları arasında, küreselleşme, uluslararası
İlişkiler, diplomasi,  enerji ve çevre, Türk siyaseti ile dış politikada işletmelerin ve devlet dışı
aktörlerin rolü yer almaktadır. Son yayınlardan bazıları: “Addressing climate change through the
water–energy–food nexus; Lessons learned from Turkey” (2021), “The Prospects of Natural Gas
Organization in the Light of Qatar’s OPEC Exit: Some Critical Reflections The Extractive
Industries and Society”(2020) ve “Watering Down Tensions: The Role of Securitisation in Water
Cooperation” (2020). Halen Uluslararası Ekonomik Araştırma ve Çalışmalar Derneği (ECONFO)
Başkan Yardımcısıdır. Dış Politika Enstitüsü (DPE) çerçevesinde seminerler vermektedir. İngilizce
ve Fransızcayı ileri seviyede bilmektedir.

İletişim: adirioz@etu.edu.tr

Ali Oğuz DİRİÖZ

Zeynep Deniz Altınsoy, Doktor Serbest Araştırmacıdır. Uluslararası
Ceza Hukuku, Savaş Hukuku, Deniz hukuku ve Mülteci Hukuku gibi

Uluslararası Kamu Hukuku alanlarında araştırma; Etnik Köken
Milliyetçiliği, Rus Dış Politikası ve Teoriler gibi uluslararası ilişkiler
alanlarında çalışmalar yapmıştır. Eskişehir Üniversitesi Uluslararası
İlişkiler Bölümünden mezun olmuştur. Uluslararası Vizyon Üniversitesinde
hukuk eğitimini tamamlamış; Kırıkkale Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde Doktora
derecesini almıştır. Çeşitli düşünce kuruluşlarına koordinatör olarak görev yapmıştır.  

İletişim: zeynepaltinkayaaltinsoy@gmail.com

Zeynep Deniz ALTINSOY 

Büşra Uslu Ak, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü'nden
doktora derecesine sahiptir. Alman Uluslararası İşbirliği Ajansı

(GIZ)’nın Toplum Merkezleri ve Yerel İnisiyatifler Projesi’nde proje
danışmanıdır. Uluslararası sosyal hizmet, göç, kalkınma, sosyal hizmetler
ve çocukların koruması, akademik ilgi alanlarıdır.

İletişim: busra.uslu@giz.de

Büşra USLU AK 
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Buket Altınçelep, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
Bölümünde yüksek lisans öğrencisidir. Bunun yanısıra, Environmental

Peacebuilding Association'ın (EnPAx) Sekreterya'sında Çevresel Barış
İnşası Koordinatörü olarak görev yapmaktadır. Araştırma alanları, Çevresel
Barış İnşası, Uluslararası İklim Müzakereleri, Sürdürülebilir Kalkınma,
Uluslararası Örgütler, Uluslararası Hukuk ve İnsan Hakları üzerine
odaklanmaktadır. 2015-2019 yılları arasında Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Çözümleri
Ağı'nın Gençlik kolunda (UNSDSN-Youth) Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) Koordinatörü
olarak çalışmıştır. SKA çalışmaları sayesinde birçok uluslararası organizasyonda Türkiye'yi temsil
etmiştir. 2019 yılında Cenevre'deki İnsan Hakları Konseyi'nde ''Gençlik, Demokrasi ve Hukukun
Üstünlüğü'' teması adı altında Sivil Toplum Konuşmacısı olmuştur.

İletişim: baltincelep@gmail.com

Buket ALTINÇELEP

Ahmet Can Öktem Lisans eğitimini 2013 yılında Eskişehir Osmangazi
Üniversitesi İktisat Bölümünde tamamlamıştır. Yüksek lisans

eğitimini 2018 yılında ODTÜ Avrupa Bütünleşmesi Bölümünde
tamamlanmıştır. 2017 yılında çevirmen olarak Avrasya İncelemeleri
Merkezi'ne (AVİM) katılmıştır. 2018 yılında CIFE’nin (Centre
International de Formation Européenne) Gelişmiş Avrupa ve Uluslararası
İlişkiler Araştırmaları diploma programını tamamlamıştır.

İletişim: canoktem89@hotmail.com

Ahmet Can ÖKTEM


